
Smlouva o poskytování služeb 
 

Č. smlouvy objednatele: 2022/198 

 

Název organizace Jahodová – Vyšší odborná škola sociálně správní 

se sídlem  Jahodová 2800/44, 106 00 Praha 10 

IČO   61385395 

DIČ   CZ61385395 

zastoupen  Ing. Milan Johanis, ředitel 

bankovní spojení Komerční banka, a.s. 

 číslo účtu  43-5910360227/0100 
  

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

a 

 

Název organizace Sprinx Systems, a.s. 
 se sídlem:   Údolní 212/1 147 00 Praha 4 
 zastoupený:   Ing. Jiří Čáp, místopředseda představenstva 
vedený u rejstříkového soudu v 8161 B, Městský soud v Praze 
 IČO:    267 70 211 
 DIČ:    CZ26770211 
 Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:   27-7703390297/0100 

E-mail:    jiri.cap@spinx.cz Telef.:     251 014 211 
      

dále jen „Dodavatel“ na straně druhé 

 

 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

smlouvu o poskytování služeb 

(dále jen „Smlouva“) 

 

Preambule 

1. Tato smlouva je uzavírána v návaznosti na výběrové řízení k veřejné zakázce malého rozsahu 

s názvem: „Profylaxe a koordinace IT infrastruktury“ (dále jen jako „veřejná zakázka“) a 

plně v souladu se zadávacími podmínkami a nabídkou Dodavatele předloženou v rámci uvedeného 

výběrového řízení. 

 

2. Práva a povinnosti smluvních stran jsou tedy určeny nejen touto Smlouvou, ale i zadávací dokumentací 

veřejné zakázky, se kterou se Dodavatel v rámci podání své nabídky podrobně seznámil a je mu tedy 

zřejmé, co konkrétně, v jakém rozsahu a kvalitě, Objednatel v rámci předmětu plnění požaduje. S vědomím 

všech těchto skutečností Dodavatel svou nabídku v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku sestavil 

a stanovil cenu za poskytované plnění. Nabídka Dodavatele předložená v rámci zadávacího řízení na 

veřejnou zakázku tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen „nabídka Dodavatele“). 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:jiri.cap@spinx.cz


2 
 

 

Článek 1. 

Předmět plnění 

 

1. Předmětem plnění dle této Smlouvy je závazek Dodavatele zajistit pro Objednatele služby v oblasti 

profylaxe IT služby. Kompletní specifikace předmětu plnění smlouvy je uvedená v příloze č.2 této 

smlouvy. 

 

2. Pověřený pracovník Poskytovatele bude provádět profylaktickou správu sítě a to pomocí prostředků 

elektronického vzdáleného přístupu.  

 

3. Poskytovatel bude průběžně po celou dobu platnosti Smlouvy zpracovávat doporučení pro provoz 

informačního systému Objednatele. 

 

4. Poskytovatel bude na žádost pověřených pracovníků Objednatele provádět servisní zásahy nad rámec 

služeb poskytovaných dle přílohy č.1 této smlouvy, dle hodinové sazby nad rámec předmětu plnění dle čl. 

3 odst.2. této smlouvy. 

 

5. Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka Dodavatele, která byla na základě souvisejícího 

výběrového řízení rozhodnutím Objednatele vybrána jako nejvhodnější. 

 

6. Dodavatel bude Objednateli poskytovat služby v rozsahu a způsobem, který koresponduje se specifikací 

veřejné zakázky, přidruženou k zadávací dokumentaci k veřejné zakázce, a je dále stanoven také touto 

Smlouvou (dále také jako „Dílo“). Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky tvoří přílohu č.  2 této 

Smlouvy. 

 

7. Dodavatel jednoznačně deklaruje znalost právních předpisů souvisejících s provedením Díla a dále také to, 

že disponuje živnostenským oprávněním nezbytným pro provádění Díla. 

 

8. Dodavatel ručí za to, že bude Dílo provedeno řádně a včas.  

 

 
Článek 2 

Doba a místo plnění 

 

1. Pověřený pracovník Poskytovatele bude provádět profylaktickou správu sítě a to pomocí prostředků 

elektronického vzdáleného přístupu.  

 

2. Dodavatel provede Dílo vždy v termínu dle požadavku Objednatele. Dále Dodavatel zajistí obecnou 

servisní dostupnost 24/7 od telefonické nebo elektronické výzvy Objednatele. 

 

3. Dodavatel je srozuměn s tím, že je pro Objednatele dodržení stanovených termínů pro odevzdání Díla zcela 

zásadně důležité. S ohledem na tuto důležitost pro Objednatele je Dodavateli stanovena smluvní pokuta, 

dle čl. 7 této Smlouvy, pro případ prodlení Dodavatele se splněním jeho povinnosti Dílo v dohodnutých 

termínech odevzdat nebo odstranit vady Díla. 

 
 

Článek 3 
Cena a platební podmínky 

 

1. Cenu za 1 měsíc paušální odměny za služby v rámci předmětu specifikace plnění 49.200 Kč/měsíc + 

DPH ve výši při uzavření této Smlouvy 21% (10.332 Kč) Cena celkem včetně DPH za 1 měsíc paušální 

odměny za služby dle předmětu specifikace plnění činí tedy 59.532 Kč. 

 

 

2. Cena za 1 hodinu paušální odměny za služby nad rámec předmětu specifikace plnění činí 1.200 



3 
 

Kč/hodina + DPH ve výši při uzavření této Smlouvy 21% (252 Kč) Cena celkem včetně DPH za 1 hodinu 

paušální odměny za služby nad rámec předmětu specifikace plnění činí tedy 1.452 Kč. 

 

3. V Ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele na realizaci Díla, tedy veškeré práce, dodávky, služby, 

poplatky, výkony, doprava na místo plnění i do sídla Objednatele a zpět a další činnosti nutné pro řádné 

splnění předmětu této Smlouvy. Cena služeb dle této Smlouvy nesmí překročit částku celkem                            

2 000 000,-Kč bez DPH. Dodavatel je seznámen s obsahem i rozsahem veřejné zakázky a zavazuje se Dílo 

dle této Smlouvy za uvedených cenových podmínek řádně dokončit tak jak to bude vyžadovat dokončení 

veřejné zakázky.  

 

4. Cena služeb provedených za ten který kalendářní měsíc se platí měsíčně pozadu, po skončení každého 

kalendářního měsíce, na základě faktury doručené Dodavatelem do sídla Objednatele, ve lhůtě splatnosti 

uvedené na faktuře, která však nebude kratší než splatnost dohodnutá dále v této Smlouvě. Dnem 

zdanitelného plnění je poslední den kalendářního měsíce, za který se Cena služeb účtuje. 

   
5. Dodavatel je povinen nejpozději při vyúčtování Ceny služeb za ten který měsíc předložit Objednateli vždy 

podrobný výkaz, pouze v případě objednaných služeb navíc účtovaných dle hodinové sazby 

poskytnutých  služeb za ten který měsíc - tedy kdy, co a v jakém hodinovém rozsahu Dodavatel provedl a 

fakturou  účtuje.  Výkaz musí být schválen Objednatelem. Objednatel je oprávněn do 10 dnů ode dne 

doručení takového výkazu tento výkaz rozporovat. Výkaz se považuje za schválený pokud nastane některá 

z těchto skutečností: 

- Objednatel výkaz včas nerozporuje, nebo 

- Objednatel výkaz výslovně schválí, nebo 

- Objednatel fakturu Dodavatele vystavenou dle konkrétního výkazu Dodavateli uhradí. 

 

6. Pokud Objednatel odmítne konkrétní výkaz schválit  nebo jej schválí jen částečně apod., platí, že Dodavatel 

je oprávněn fakturovat jen Cenu služeb v rozsahu schváleném Objednatelem.    

7. V případě, kdy Objednatel včas výkaz nerozporoval nebo v případě, kdy Objednatel výkaz schválil a nebo 

kdy Objednatel fakturu dle předloženého výkazu uhradil   platí, že  rozsah i obsah fakturovaných služeb je 

mezi stranami nesporný. 

8. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů, (jedná se především o označení faktury a její číslo, obchodní firmu/název, sídlo a IČO 

Objednatele, předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH) a bude mít 

náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Faktura bude označena evidenčním číslem 

smlouvy Objednatele (viz také záhlaví této Smlouvy). Přílohou faktury musí být seznam poskytnutých 

fakturovaných služeb tak jak byly Objednatelem schváleny.  

 

9. Faktura bude zaslána v jednom vyhotovení elektronicky na emailovou adresu Objednatele: 

faktury@vossp.cz. 

 

10. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné 

náležitosti či údaje, nebo pokud požadované náležitosti, přílohy a údaje nebude obsahovat vůbec. V 

takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne doručení 

opravené nebo doplněné faktury Objednateli. Objednatel není v takovém případě v prodlení. 

 

11. Splatnost faktur je 30 dní ode dne jejího doručení té které faktury Objednateli. Povinnost Objednatele 

zaplatit Cenu je splněna odepsáním příslušné částky z účtu Objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy. 

Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně. 

Částka je považována za uhrazenou okamžikem jejího odepsání z účtu Objednatele. 

 



4 
 

12. Cenu za služby Dodavatele je možné dále změnit pouze v případě změn sazby daně z přidané hodnoty 

(dále je “DPH”), a to tak, že Dodavatel přičte ke sjednané ceně bez DPH daň z přidané hodnoty v procentní 

sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečněného zdanitelného plnění.  

 

13. Na veškeré změny, jak předmětu Díla, tak změny ceny za služby Dodavatele, musí být uzavřen dodatek 

k této Smlouvě. 

 

14. Ujednaná cena za Dílo odpovídá nabídkové ceně uvedené Dodavatelem v cenové nabídce, která byla 

Dodavatelem předložena jakožto součást nabídky Dodavatele v souvisejícím zadávacím řízení. Tato 

cenová nabídka je nedílnou součástí této smlouvy v rámci přílohy č. 1 této Smlouvy, tj. nabídky 

Dodavatele. 
 
 

Článek 4 
Předání a převzetí díla 

 

1. Dílo, resp. jeho dílčí část, bude splněno vždy jeho řádným, úplným a bezvadným provedením.V případě 

provádění Díla dle této Smlouvy nad rozsah paušálně placených služeb nebo v případě kdy to bude 

vyžadovat Objednatel si strany potvrdí předání a převzetí konkrétního Díla písemným protokolem.  

 

  
 
 

Článek 5 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Způsob plnění Smlouvy. Dodavatel je povinen provést a předat Objednateli Dílo svým jménem, na svůj 

náklad, na vlastní odpovědnost a nebezpečí v ujednaném termínu. Dodavatel je povinen zpracovat Dílo 

v souladu s platnými právními předpisy. Objednatel je výlučným vlastníkem Díla. 

 

2. Odpovědnost za škodu, pojištění. Dodavatel odpovídá v plné výši za škody vzniklé Objednateli nebo 

třetím osobám v souvislosti s plněním, nedodržením nebo porušením povinností vyplývajících z této 

Smlouvy. Takové škody budou řešeny dle platných právních předpisů.  

 

3. Překážky na straně Dodavatele. Dodavatel je povinen Objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv 

skutečnost, která by mohla mít, byť i částečně, vliv na schopnost Dodavatele plnit jeho povinnosti 

vyplývající z této Smlouvy. Takovým oznámením však Dodavatel není zbaven povinnosti nadále plnit 

povinnosti vyplívající z této Smlouvy. 

 

4. Pokyny Objednatele. Dodavatel má povinnost a zavazuje se řídit se při plnění této Smlouvy pokyny 

Objednatele. Povinnost Dodavatele dle ustanovení § 2594 odst. 1 Občanského zákoníku upozornit 

Objednatele na nevhodnost pokynů není tímto ustanovením dotčena.  

 

5. Ochrana práv třetích osob. Dodavatel se při plnění Smlouvy zavazuje respektovat veškeré obecně závazné 

právní předpisy, zejména se zavazuje, že se svým jednáním nedopustí nekalé soutěže a že při plnění této 

Smlouvy nebude zasahovat do práv třetích osob, ani výsledek činnosti Dodavatele nebude zasahovat nebo 

jakýmkoliv způsobem porušovat práva třetích osob. 

 

6. Součinnost. Smluvní strany jsou povinny při plnění této Smlouvy vzájemně spolupracovat, poskytnout si 

vzájemně veškerou součinnost nezbytně nutnou pro plnění této Smlouvy a vzájemně se informovat o 

skutečnostech, které jsou nebo mohou být významné pro plnění této Smlouvy. Dodavatel je dále povinen 

umožnit kontrolu v místě plnění i kontrolu všech dokladů souvisejících s realizací Díla, a to zejména 

v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, zákonem 

č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů. Tyto povinnosti trvají i po 

ukončení této Smlouvy. 

 



5 
 

7. Kontrola plnění. Dodavatel je povinen Objednateli umožnit provést kdykoli kontrolu plnění dle této 

Smlouvy. 

 

8. Započtení, postoupení. Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele 

provádět jakékoliv zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoliv pohledávkám Objednatele 

vůči Dodavateli, ani postupovat jakákoliv svoje práva a pohledávky vůči Objednateli na třetí osoby. 
 
 

 
Článek 6 

Prohlášení smluvních stran 

1. Dodavatel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s obsahem a povahou předmětu plnění a že je 

způsobilý k řádnému a včasnému provedení Díla dle této Smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a 

odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému plnění předmětu Smlouvy. 

 

2. Dodavatel bude provádět Dílo podle svých odborných znalostí, zkušeností, praxe, při jeho zhotovování 

bude postupovat s náležitou odbornou péčí, v souladu s touto Smlouvou, jejími přílohami a dle pokynů 

a požadavků Objednatele. 

 

3. Dodavatel je povinen seznámit se se všemi podklady, které mu budou Objednatelem poskytnuty, a zavazuje 

se provést Dílo dle předaných podkladů v souladu s obecně závaznými právními předpisy a pokyny 

Objednatele. 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným a že Smlouvu uzavírají po 

pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

 

5. Dodavatel prohlašuje, že není předlužen a není mu známo, že by bylo vůči němu zahájeno insolvenční 

řízení. Dále prohlašuje, že vůči němu není vydáno žádné soudní rozhodnutí, či rozhodnutí správního, 

daňového či jiného orgánu nebo rozhodce na plnění, které by mohlo být důvodem soudní exekuce na 

majetek Dodavatele, nebo by mohlo mít jakkoliv negativní vliv na schopnost Dodavatele splnit povinnosti 

vyplývající z této Smlouvy, a že takové řízení nebylo vůči němu zahájeno. 

 

6. Dodavatel souhlasí s tím, aby Objednatel  po dobu trvání této Smlouvy zpracovával eventuelně jeho osobní 

údaje uvedené v této Smlouvě a údaje o této Smlouvě pro účely archivace či případné kontrolní činnosti 

nebo pro účely vyplývající z právních předpisů. Dále svým podpisem uděluje souhlas Objednateli ke 

zpracování jeho osobních údajů ve výše uvedeném rozsahu a pro výše uvedené účely, a to po dobu nezbytně 

nutnou.  
 
 

Článek 7 
Práva z vad, sankce a odstoupení od Smlouvy 

 

1. Vady musí Objednatel uplatnit u Dodavatele bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví. Dodavatel 

je povinen následně vady bezodkladně a bezplatně odstranit. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, 

činí nejzazší termín pro odstranění vady 5 pracovních dní. 

 

2. Odstoupit od této Smlouvy lze pouze v případě jejího podstatného porušení druhou smluvní stranou, a jen 

po předchozím písemném upozornění na konkrétní porušení Smlouvy a poskytnutí lhůty k nápravě, pokud 

taková lhůta uplyne marně. Dodavatel je povinen provádět Dílo v souladu s touto Smlouvou, požadavky 

Objednatele a v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Jestliže Dodavatel tyto povinnosti 

vyplývající ze Smlouvy poruší a nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, jedná se o podstatné 

porušení Smlouvy ze strany Dodavatele a Objednatel má právo od Smlouvy okamžitě odstoupit. 

 

3. V případě prodlení s úhradou faktury je Objednatel povinen uhradit Dodavateli úrok z prodlení z dlužné 

částky ve výši stanovené příslušnými právními předpisy. 

 



6 
 

4. V případě prodlení Dodavatele s předáním a realizací Díla nebo jeho části v dohodnutém termínu dle čl. 2 

této smlouvy, je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý i 

započatý den prodlení. 

 

5. V případě prodlení Dodavatele s odstraněním vady Díla je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

 

6. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dní ode dne doručení výzvy k jejich zaplacení povinné Smluvní straně. 

Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčena povinnost Dodavatele nahradit újmu 

vzniklou Objednateli porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká. Objednatel je oprávněn 

požadovat náhradu škody v plné výši vedle smluvní pokuty. 

 

7. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Účinky odstoupení nastávají okamžikem 

doručení odstoupení od Smlouvy Dodavateli. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody, 

vzniklé z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání 

o způsobu řešení sporů a volbě práva. Obdobné platí i pro předčasné ukončení Smlouvy jiným způsobem. 

 

8. V případě, že bude Dodavatel i přes písemné upozornění Objednatele v prodlení se splněním své 

povinnosti dle této Smlouvy a nebo se splněním své povinnosti ze záruky, má Objednatel právo nechat 

provést plnění  nebo nechat odstranit konkrétní záruční vadu Díla třetí kvalifikovanou osobou, na náklady 

Dodavatele. Dodavatel je povinen uhradit Objednateli náklady, které Objednatel na provedení plnění nebo 

na odstranění vady  vynaložil. Podmínky záruky za jakost Díla poskytnuté  Dodavatelem dle této Smlouvy 

nejsou shora uvedeným postupem  Objednatele dotčeny.   
 
 

Článek 8 
Trvání smlouvy 

 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 36 měsíců ode dne uzavření Smlouvy, nebo do 

vyčerpání finančního objemu (2 000 000 Kč bez DPH) veřejné zakázky pro realizaci které se tato Smlouva 

uzavírá, podle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve. 

 

2. Před uplynutím doby dle čl. 8.1 lze tuto Smlouvu ukončit na základě vzájemné písemné dohody obou 

Smluvních stran, písemnou výpovědí Smlouvy ze strany Objednatele nebo odstoupením od Smlouvy dle 

článku 7 této Smlouvy, a dále v souladu s příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

 

3. Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu během jejího trvání kdykoli vypovědět písemnou výpovědí 

doručenou Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počne plynout 

okamžikem doručení výpovědi Dodavateli. 

 

4. V případě předčasného ukončení Smlouvy jsou Smluvní strany povinny provést vypořádání vzájemných 

práv a povinností v souladu s právními předpisy. 
 
 

Článek 9 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti Smluvních 

stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí zejména občanským zákoníkem a souvisejícími 

předpisy. 

 

2. Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti s touto Smlouvou 

budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V případě, že tyto spory nebudou v přiměřené době 

vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí předány příslušným soudům České republiky. 

 



7 
 

3. Dodavatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů Smlouvy, včetně 

Ceny, v souladu s příslušnými právními předpisy. 

 

4. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných, vzestupně číslovaných 

dodatků, podepsaných oběma Smluvními stranami.  

 

5. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je, nebo se stane v budoucnu neplatným, neúčinným či 

nevymahatelným, nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají ostatní ustanovení této 

Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení, nebo z jeho obsahu, anebo z 

okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. 

Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této 

Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a 

této Smlouvě jako celku. 

 

6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů po jejím podpisu. Smluvní strany souhlasí 

se zveřejněním této Smlouvy v jejím plném znění. 

 

7. Tato Smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž si jeden ponechá 

Dodavatel a jedno vyhotovení obdrží Objednatel. 
 

8. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a srozumitelnou 

vůli prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 

vlastnoručními podpisy. 

 

9. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy, které budou s textem této Smlouvy nedílně spojeny. 

V případě kolize mezi textem této Smlouvy a textem příloh mají přednost ujednání v této Smlouvě.  

Ujednání příloh se v případě kolize posoudí dle pořadí příloh uvedeného v této Smlouvě. 

Příloha č. 1: Nabídka Dodavatele 

Příloha č. 2: Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky  

Příloha č. 3: Certifikát o stupni zabezpečení firmy  

 

 

 

V Praze dne ……………………...     V Praze dne ………………………...  
 
 
 
 
 
 
.......................................................     ..................................................................  
Objednatel                                                                                 Zhotovitel 
Jahodovka - Vyšší odborná škola sociálně právní            Sprinx Systems, a.s. 
Ing. Milan Johanis, ředitel              Ing. Jiří Čáp, místopředseda představenstva 
 
 
 
 



Příloha č. 1 k SoPS 

 

8 
 

Nabídka dodavatele 

 

 

 

 

Celková nabídková cena musí obsahovat všechny poplatky, veškeré další náklady spojené s plněním veřejné 

zakázky, odměny nebudou připočítávány. 

 

 

 

V Praze dne …………… 

 

……………………………………… 

Ing. Jiří Čáp 
 
 
 
 
 
 

Účastník 

Obchodní firma nebo jméno a příjmení: Sprinx Systems, a.s. 

Sídlo / místo podnikání: Údolní 212/1 147 Praha 4 

IČO: 26770211 

Osoba oprávněná jednat za účastníka/ 

kontaktní osoba: 
Ing. Jiří Čáp 

Tel./fax: 251 014 211 

E-mail: Jiri.cap@sprinx.cz 

Nabídková cena: 

 

Celková nabídková cena: 

 

Cena v Kč bez 

DPH 

Sazba DPH 

v Kč  

 Cena v Kč 

včetně DPH 

a) Cenu za 1 měsíc paušální odměny 

za služby v rámci předmětu 

veřejné zakázky 
 

49.200 10.332 (21%) 59.532 

b) Cena za 1 hodinu paušální 

odměny za služby nad rámec 

předmětu veřejné zakázky 
 

1.200 252 (21%) 1.452 



Příloha č. 2 k SoPS 

 

9 
 

Specifikace předmětu plnění 
 

Předmětem plnění Smlouvy jsou služby profylaxe v oblasti informačních technologií. Konkrétní činnosti, které 
jsou náplní paušálních měsíčních služeb v časové náročnosti 41 hodin měsíčně, jsou: 
 

1. Údržba a servis HW a SW vybavení 
a. práce spojené s opravou výpadků hardwaru a softwaru, 
b. organizační zajištění oprav Informačních technologií, které vyžadují zásah odborného servisu, 
c. organizační zajištění nákupů nových Informačních technologií – výběr, zajištění 
cenových nabídek, odřízení procesu nákupu, zprovoznění nově zakoupené techniky, 
d. instalace pořízeného softwaru a zajištění aktualizací, 
e. zajištění antivirové a antispamové ochrany počítačů v majetku objednavatele 
(instalace a pravidelné aktualizace). 

2. Správa a údržba komunikačních kanálů třetích stran 
a. správa uživatelů 
b. zajištění rozvoje technologií a jejich bezproblémový chod, 
c. definování standardů využití aplikací, zaškolení uživatelů. 
d. Technický rozvoj a správa webových stránek (Poskytovatel není autor, proto dle jeho technických 
možností a vzájemné dohodě) 

3. Správa a údržba počítačové sítě a síťových připojení 
a. zajištění správy, bezproblémové funkčnosti a bezpečnosti síťového prostředí, 
b. zajištění pravidelného zálohování a bezpečné správy dat, 
c. zajištění pravidelných aktualizací serverů, 
d. zajištění správy databází a aktualizací softwaru distribuovaných servery, 
e. zajištění činností spojených s odstraněním výpadků sítě, 
f. zajištění správy síťových prvků a informačních systémů, 
g. správa uživatelských účtů 
h. organizační zajištění oprav síťového prostředí a síťových zařízení, 

4. Ostatní činnosti 
a. školení interních zaměstnanců v oblastech informačních technologií, 
b. odborné konzultace 
c. spolupráce na činnostech, souvisejících s tvorbou koncepce rozvoje informačních technologií, 
d. vypracování podkladů pro zprávy, statistiky a jiné materiály z oblasti ICT, které vyžadují 
nadřízené orgány, 
e. spolupráce s externími dodavateli hardwaru a softwaru, 
h. poskytování součinnosti v oblasti projektové činnosti 
ch. koordinace problematiky kybernetické bezpečnosti 

i. rozvoj na úrovni digitalizace prostředí a koordinace v nasazování moderních trendů 

5. Vzdálený dohled a incident management 
a. provoz nepřetržité telefonické linky technické podpory v režimu 24/7 
b. provoz nepřetržité emailové linky technické podpory v režimu 24/7 
c. provoz webové aplikace systému helpdesk pro hlášení požadavků a incidentů v režimu 24/7 
 
 

V Praze dne ………………….           

                             

…..…………………………….. 

Ing. Jiří Čáp 


